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To: (ESET@rivm. ni]
From: ak

Sent: Tue 12/29/2020 5:31:20 PM

Subject: FW: Spoedvraag: Fijndistributie en ompakken van BioNTech/Pfizer in andere landen

Received: Tue 12/29/2020 5:31:21 PM

kort overzicht vaccin.xlsx

uitvraag vaccinstrategie verschillende landen 28-12.docx

From:FE] IE EESent: maandag 28 december 2020 23:00

To: IESE ointermin.ni' <NNCKECINNN@intermin.nl>
Subject: FW: Spoedvraag: Fijndistributie en ompakken van BioNTech/Pfizer in andere landen

FYL

trom NEE, I. (BD) JERR ormivs.Sent: maandag 28 december 2020 19:50

@rivm.nl>

rum. IERIE mtNER ENED
Subject: RE: Spoedvraag: Fijndistributie en ompakken van BioNTech/Pfizer in andere landen

Ik heb zojuist reactie

ministerie ontbreekt (Ik verwacht dat

innen gekregen. Bel geeft niet echt antwoord op de vraag omdat reactic] I EIN
hier nu een beter beeld van wg hl Bi

ook geen reactie ontvangen
vanuit taskforce vaccinatie maar we volle eigen bijdrage opgeschreven dus die heb ik toegevoegd.
Ik heb inderdaad contact gehad oe heb helaas opjJEEEZN na, geen contacten bij de taskforce.

ES zelf heeft eerder gesproken met de trekker van [jjzg] taskforce dat spoor zou wellicht nog bewandeld kunnen

worden.

Daarnaast stuur ik een licht aangepaste uitvraag vaccins en een verkort overzicht mbt uitrol vaccinatie in een aantal landen.

Kind regards,

Met vriendelijke groet,

Directie Internationale Zaken / Department on International Affairs

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport

+ST

Verzonden: maandag 28 december 2020 18:24

minvws.nl>

cv. IEE cm;ENED KE ENED
Onderwerp: RE: Spoedvraag: Fijndistributie en ompakken van BioNTech/Pfizer in andere landen

o~EN
Dank voor de snelle actie. Ondanks, watje zelf een beperkte opbrengst noemt voor dit moment. Verwacht jij nog

nazendingen?

Het roept bij mij iig meteen nog weer meer vragen op ook! Over of mogelijk hoger spillage wordt geaccepteerd ect.

Mocht er een update zijn in den brede van het landenoverzicht, dan houden we ons ook aanbevolen.

Wellicht heb jij inmiddels ook al contact met gehad. JEREEEM gaf vanochtend aan dat jullie wellicht

ook namen hadden van contactpersonen die we vanuit RIVM zouden kunnen benaderen.

Groet, INE
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var: ENEIE. (BED)JERE.
Verzonden: maandag 28 december 2020 18:17

cc: EXERI CAEN CAEN ov. n>; BE SEE0 EE EER
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Spoedvraag: Fijndistributie en ompakken van BioNTech/Pfizer in andere landen

geste IEKEE
Helaas vallen de resultaten op de uitvraag tegen. Ik stuurje hierbij de reactie vanuit|JJJEXEEN waarbij het voor de

ambassades best technische vragen zijn om te beantwoorden.

Kind regards,

Met vriendelijke groet,

Directie Internationale Zaken / Department on International Affairs

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport
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